

STS-Consulting A/S
Grønningen 3, 1. mf, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 72 18 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Steen T. Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	STS-Consulting A/S Grønningen 3, 1. mf 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 27 72 18 93
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Timmi Rene Svenningsen, Formand Frederik Niclas Svenningsen Steen T. Svenningsen
Direktion	Steen T. Svenningsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	DRS Ejendomsinvestering ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414.135 mod 1.003.345 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.154 mod 1.008.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	414.135	1.003.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.415	-198.034
Driftsresultat	220.720	805.311
Andre finansielle indtægter	439.932	540.618
Øvrige finansielle omkostninger	-354.378	-164.750
Resultat før skat	306.274	1.181.179
Skat af årets resultat	-109.120	-172.436
Årets resultat	197.154	1.008.743
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Overføres til overført resultat	139.954	953.443
Disponeret i alt	197.154	1.008.743

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.597.166	7.177.500
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	17.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.612.166	7.195.250
3	Kapitalinteresse	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
	Anlægsaktiver i alt	7.672.166	7.255.250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	252.912	317.267
	Tilgodehavender i alt	252.912	317.267
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.740.321	2.033.322
	Værdipapirer i alt	1.740.321	2.033.322
	Likvide beholdninger	4.633	233.900
	Omsætningsaktiver i alt	1.997.866	2.584.489
	Aktiver i alt	9.670.032	9.839.739

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.863.754	4.723.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	55.300
Egenkapital i alt		5.420.954	5.279.100
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.330.533	3.575.281
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.330.533	3.575.281
 4 Kortfristet del af langfristet gæld		240.000	240.000
Gæld til pengeinstitutter		1.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.857	9.174
Selskabsskat		59.797	142.451
Anden gæld		581.376	568.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.545	985.358
 Gældsforpligtelser i alt		4.249.078	4.560.639
 Passiver i alt		9.670.032	9.839.739
 6 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.770.357	0	4.270.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	953.443	55.300	1.008.743
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.723.800	55.300	5.279.100
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.954	57.200	197.154
	500.000	4.863.754	57.200	5.420.954

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	9.016.615	10.636.101	
Tilgang i årets løb	600.000	0	
Afgang i årets løb	0	-1.619.486	
Kostpris 31. december 2021	9.616.615	9.016.615	
Afskrivninger 1. januar 2021	-1.839.115	-1.982.751	
Årets afskrivninger	-180.334	-195.034	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	338.670	
Afskrivninger 31. december 2021	-2.019.449	-1.839.115	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.597.166	7.177.500	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	160.333	160.333	
Kostpris 31. december 2021	160.333	160.333	
Afskrivninger 1. januar 2021	-142.583	-139.583	
Årets afskrivninger	-2.750	-3.000	
Afskrivninger 31. december 2021	-145.333	-142.583	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	17.750	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	60.000	60.000	
Kostpris 31. december 2021	60.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.000	60.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DRS Ejendomsinvestering ApS, Billund	50 %	301.285	95.746
		301.285	95.746

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.570.533	240.000	3.330.533	2.370.000
	3.570.533	240.000	3.330.533	2.370.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpanthebreve på i alt 6.673 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på i alt 3.872 t.kr. Ejerpanthebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.753 t.kr. Der er herudover deponeret ejerpanthebreve på nom. 185 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	1.740.321
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-127.513